Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

Cuentas Por Pagar

enero 2022
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL _ %
Fecha | Referencia | Debe | Haber | Saldo Acumu.
2022-01-18 CANCELACION FACTURA No. C00-001-01-00058888 0.00 966.00 -966.00
PROVISIONES MES DE ENERO2022. - PROVISION DE COMPRA REALIZADA EN MES DE AGOSTO QUE SE
2022-01-31 |LLEVO AL GASTO EN EL MOMENTO DEL PAGO 1,720.00 0.00 754.00
TOTALES 1,720.00 966.00 754.00
HOTEL PLAZA IUAN CARLOS v ;
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-01-07 | CANCELACION DE FACTURA 008-001-01-00029214 - Pago a proveedor: FACT/2021/0019 2,166.78 0.00 2,166.78
CANCELACION DE FACTURA NO.008-001-01-00029493 PARA ASISTIR A JD EL DIA 16-12-2021 - Pago
2022-01-10 |a proveedor: FACT/2021/0024 2,166.78 0.00 4,333.56
TOTALES _ 4,333.56 0.00 4,333.56
2 0PSA - e
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
CANCELACION FACTURA NO.001-002-01-00525006 POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA - Pago a
2022-01-10 |proveedor: FACT/2021/0021 13,225.00 ~0.00 13,225.00
TOTALES 13,225.00 0.00 13,225.00
PERIODICOS Y REVISTASSADECV R
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
CANCELACION DE FACTURA NO.000-008-01-00019281 POR PUBLICIDAD Y PROPAGANDA - Pago a
2022-01-10 |proveedor: FACT/2021/0022 9,200.00 0.00 9,200.00
TOTALES 9,200.00 0.00 9,200.00
SETURHSA i i
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
CANCELACION DE FACTURA NO.000-001-01-00202146 POR HOSPEDAJE POR ASISTIR A SESION JD EL
2022-01-10 |28-12-2021 - Pago a proveedor: FACT/2021/0023 3,760.76 0.00 3,760.76
TOTALES 3,760.76 0.00 3,760.76
~ 2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD I 25 -
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-01-03 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,900.96 -1,900.96
2022-01-04 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,015.37 -6,916.33
2022-01-05 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,420.42 29,336.75
2022-01-06 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4535.14 -13,871.89
2022-01-07 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,326.79 -17,198.68
2022-01-08 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,723.24 24,921.92
2022-01-11 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,009.58 226,931.50
2022-01-12 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,920.18 28.851.68
2022-01-13 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,972.33 30,824.01
2022-01-14 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,411.60 38,235.61
2022-01-15 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 869.94 -39,105.55
2022-01-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1984.98 241,090.53
2022-01-12 | RECAUDACICNES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 6,500.55 -47,591.08
2022-01-19 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,982.50 52.573.58
2022-01-20 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,158.52 -55,732.10
2022-01-24 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,431.71 -58,163.81
2022-01-25 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 10,045.78 -68,209.59
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(2022-01-26 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO | 0.00 1,643.08 -69,852.67
2022-01-27 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,146.11 -71,998.78
2022-01-28 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,768.44 -74,767.22
2022-01-29 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,972.43 -76,739.65
2022-01-31 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,675.84 -80,415.49
TOTALES 0.00 80,415.49 -80,415.49
2010104-62 - Membresia IPSPD E: i ;
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2022-01-03 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 50,511.00 -50,511.00
2022-01-04 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 32,885.00 -83,396.00
2022-01-05 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 45,253.00 -128,649.00
2022-01-06 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 31,328.00 -159,977.00
2022-01-07 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ~0.00 30,443.00 -190,420.00
2022-01-08 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 000 23,758.00 -214,178.00
2022-01-10 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 1,920.00 -216,098.00
2022-01-10 |RECAUDACIONES PORMEMBRESIA 0.00 4,980.02 -221,078.02
2022-01-10 |RECAUDACIONES PORMEMBRESIA 0.00 1,768.00 -222,846.02
2022-01-10 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 _ 884.00 -223,730.02
2022-01-10 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0,00 19,849.83 -243,579.85
2022-01-10 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 47,345.00 -290,924.85
2022-01-11 |[RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 53,934.00 ~344,858.8
2022-01-12 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 38,608.00 -383,466.85
2022-01-13 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,727.00 -411,193.85
2022-01-14 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,798.00 -441,991.85
2022-01-15 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 14,820.00 -456,811.85
2022-01-17 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 34,931.00 -491,742.85
2022-01-18 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 63,010.00 -554,752.85
2022-01-19 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ] 0.00 31,523.00 -586,275.85
2022-01-20 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA ] 0.00 34,646.00 -620,921.85
2022-01-21 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 37,531.00 -658,452.85
2022-01-22 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 19,358.00 -677,810.85
2022-01-24 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 36,055.00 -713,865.85
2022-01-25 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 61,415.00 -775,280.85
2022-01-26 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,753.00 -805,033.85
2022-01-27 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 44,062.00 -849,095.85
2022-01-28 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 42,397.00 -892,092.85
2022-01-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 43,010.00 -935,102.85
2022-01-31 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 63,982.00 -999,084.85
2022-01-31 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,544.39| -1,005,629.24
2022-01-31 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 8,080.00{ -1,013,709.24
2022-01-31 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 41,548.00] -1,055,257.24
TOTALES 0.00| 1,055,257.24| -1,055,257.24
__2010104-04 - Incorporaciones 1PSPD £ Tt
Fecha Referencia Debea Haber Saldo Acumu.
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -221.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 _442.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ 0.00 221.00 -663.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,105.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~1,326.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 11,547.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,768.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,989.00
2022-01-03 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 2,210.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 2.431.00
2022-01-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 3.652.00
2022-01-02 |NUEVAS INCORPORACICNES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD .00 221.00 3,094.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 3,315.00
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22-01-04  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ;
0.00 221.00 -3,536.00
/ 2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3’978.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4‘199'00
2022-01-04 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 _4‘420:00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4:641.00
§g§§»01—g4 NUEVA? ::CORPOgACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 4,862.00
0.00 221.00 -5,304.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPCRACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,188.00
2022 01 04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,409.00
2022-01-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,630.00
2022-01-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2022-01-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,072.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,293.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,514.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,735.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,956.00
2022-01-04  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,398.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,619.00
2022-01-04 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,061.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,282.00
2022-01-04 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,503.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,724.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,945.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,166.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,387.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2022-01-05 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,825.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,050.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,271.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,492.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,713.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,934.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,155.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,376.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,597.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,818.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,039.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,260.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,481.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPQRACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,702.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,923.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,144.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,365.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,586.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,807.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,028.00
2022-01-05 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,2459.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,470.00
2022-01-05 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,691.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,912.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,133.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,354.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,575.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,796.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,017.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,238.00
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22-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,459.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,680.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,901.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,122.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,343.00
2022-01-06 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,564.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,785.00
2022-01-06 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,006.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,227.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,448.00
2022-01-06  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,669.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,850.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,111.00
2022.01-06  |NUEVAS INCORPORACICNES AL {PSPD 0.00 221.00 -20,332.00
2022-01-06 _|NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,553.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,774.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,995.00
2022-01-06  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,216.00
2022-01-06 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,437.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,658.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,879.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,100.00
2022-01-06 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,321.00
2022-01-06 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,542.00
2022-01-06 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,763.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,984.00
2022-01-06 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~23,205.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,426.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,647.00
2022-01-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 0.00 221.00 -23,868.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 0.00 221.00 -24,089.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,310.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,531.00
2022-01-07 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,752.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,973.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,194.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD 0.00 221.00 -25,415.00
2022-01-07 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 0.00 221.00 -25,636.00
2022-01-07 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD L 0.00 221.00 -25,857.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,078.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ 0.00 221.00 -26,299.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~0.00 221.00 -26,520.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,741.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 -26,962.00
2022-01-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 -27,183.00
2022-01-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,404.00
2022-01-02 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,625.00
2022-01-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,846.00
2022-01-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,067.00
2022-01-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,288.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,509.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 .28,730.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,951.00
2022 01-10 |NUEVAS iNCORPORACIONES AL IPSFD 0.00 221.00 29,172.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,393.00
2022-01-10 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,614.00
2022-01-10 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,835.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,056.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,277.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,498.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,719.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221,00 -30,940.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,161.00
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¢22-01-10 |NUEVAS INCORPCRAQONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,382.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORATIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,603.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -31,824.00

1 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,045.00
NUEVAS INCORPORACIONES ALIPSPD 0.00 221.00 -32,266.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES ALIPSPD 0.00 221.00 -32,487.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00. 221.00 -32,708.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -32,929.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,150.00
2022-01-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,371.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORFORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,592.00
2022-01-11 |NUEVAS INCCRPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -33,813.00
2022-01-11 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,034.00
202201-11 |NUEVAS INCORPORACIONSS AL IPSPD 0.00 221.00 -34,255.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,476.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,697.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -34,918.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONESALIPSPD | o000 221.00 -35,139.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONESALIPSPD | o000 221.00 -35,360.00
2022-01-11 |NUEVASINCORPORACIONESALIPSPD 0.00] 221.00 -35,581.00
2022-01-11 |NUEVASINCORPCRACIONESALIFSPD 000 221.00 -35,802.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,023.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,244.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSFD 0.00 221.00 -36,465.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,686.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -36,907.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 000 221.00 -37,128.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 000 221.00 -37,349.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -37,570.00
2022-01-11 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -37,791.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,012.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,233.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORFORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,454.00
2022-01-12 [NUEVASiNCORPORACIONES ALIFSED 0.00 221.00 -38,675.00
2022-01-12 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -38,896.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,117.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,338.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,559.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -39,780.00
2022-01-12 |NUEVAS INCCRPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,001.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,222.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,443.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,664.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -40,885.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,106.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,327.00
2022-01-12  |NUEVAS INCORPORACIONES AL [PSPD 0.00 221.00 ~41,548.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,769.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -41,990.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 42,211.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ] 0.00 221.00 -42.432.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,653.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -42,874.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~43,095.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 23,316.00
2022-01-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD ~ 000 221.00 43,537.00
2022-01-12 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD T 0.00 221.00 ~43,758.00
2022-01-13 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 243,979.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~24,200.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 24,421.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -44,642.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 24,863.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - 0.00 221.00 ~25,084.00
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022 01-13  [NULVAS INCORPORACIONLS AL IPSPD 0.00 12100 45,305.00
3022-01-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 45,526.00
2022-01-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -45,747.00
2022 01-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 22100 45 ,968.00
2022-01-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -46,189 00
2022-01-13  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -46,410.00
2022-01-13  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 46:531.00
2022-01-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 22100 -46,852.00
2022 01-13  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 -47,073.00
